
令 和 ８ 年 ２ 月12日 

６年生保護者 各位 

                           裾野市立南小学校 

校長 原田 利志美 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、早いものでお子様におかれましては蛍雪の功成り、卒業の運びとなりました。 

つきましては、令和７年度裾野市立南小学校 卒業証書授与式を、下記のとおり挙

行いたします。公私共にご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１９日（木） 

卒業生・保護者受付  午後１時～午後１時１５分 

保護者式場入場完了  午後１時２０分 

開式         午後１時３０分 

※見送りも含めて、全て終了するのは午後３時頃の予定です。 

 

 

２ 場 所  南小学校体育館 

 

 

３ その他  

（１）児童昇降口正面の１階多目的ホールにて受付後、卒業生は６年生の教室へ向か

います。保護者の皆様は、体育館の保護者席へお進みください。 

 

（２）運動場を駐車場として開放します。お車は、運動場西側（学童側・線路側）の

門から、運動場へお入りください。なお、悪天候により、運動場への入場を制

限する場合があります。ご承知おきください。（詳しくは裏面をご覧ください。） 

 

 

（３）卒業証書授与式終了時刻を午後２時２５分と予定しています。その後、体育館

で集合写真を撮影した後、教室にて学級活動を行います。 

 

（４）式後の集合写真は、児童、保護者、教職員による撮影となります。 

 

 

 

 
（裏面）駐車場案内図 



【駐車場案内図】  

 

 

 

 

 

担当 住沢 孝治（教頭） 

      6 年部 

電話 055-995-1373 

校舎出入口 

車進入不可 

車進入不可 

車進入不可 

※ 運動場（駐車場）や周辺道路における事故やトラブル等につきましては、学校は責任を負えません。 

学校周辺は、狭い道も多いので、歩行者や対向車に気をつけてお越しください。 

 

※ 駐車券は、ありません。 

 

※ お帰りの際も、線路側の運動場出入り口からお帰りください。 

運動場

（駐車場）

出入口 
 


